平成 26年 5月 1日

各支部協会事務局 殿

各チーム代表者 殿

福井県ソフトボール協会

会長 吉 田 真 士

(公印省略)

‘14県民スポーツ祭ソフトボール競技「交流の部」開催について

 標記の大会について、別紙のとおり実施要項・参加申込書を送付いたしますので、各

事務局におかれましては、参加希望のチームにお渡しいただき申込書を提出するようご

指導ください。また、チーム代表者におかれましては期日までにお申し込みくださるよ

うお願いします。

記

 １．申し込み締め切り期日  平成 26年 5月 24日（土）

       直接下記宛送付ください。

        〒910-0832 福井市新保町 38－9－12（飛田幸夫方）

           福井県ソフトボール協会事務局 ℡0776－57－7630

 ２．参加料  （選手・監督・コーチを含めて）一人につき ２００円

        納入は試合当日、人数分を会場へご持参ください。

 ３．本大会についてのお問い合わせ先

     福井県ソフトボール協会 副理事長（県民スポーツ祭実行委員）

       西   康 弘  ℡090-9762-7447

     福井県ソフトボール協会 事務局長

       飛 田 幸 夫  ℡090-3767-6734

以上